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Kamil Twardowski student Wydziału Zastosowań
Informatyki i Matematyki Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zdobył
dwie nagrody podczas zawodów robotów Robomaticon 2014.

W Gmachu Politechniki Warszawskiej odbyły się (8.03.2014) zawody robotów Robomaticon 2014,
w których Koło Robotyki Wydziału Zastosowań Informatyki i Matematyki naszej uczelni
reprezentował Kamil Twardowski. Kamil zaprezentował robota Tyrion własnej konstrikcji. Zadaniem
robota było automatyczne przejechanie labiryntu w konkurencji Micormouse oraz przejechanie jak
najszybciej wyznaczonej trasy w konkurencji Deathrace.  W konkurencji  Deathrace Tyrion był
najszybszy zdobywając I miejsce, a w konkurencji  Micormouse Kamil Twardowski z robotem Tyrion
zdobył II miejsce.

Pierwsze kroki w budowaniu i programowaniu robotów Kamil Twardowski stawiał w Kole Robotyki,
które działa na Wydziale Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Jesteśmy bardzo dumni
z naszego studenta i życzymy Kamilowi Twardowskiemu kolejnych sukcesów.

Źródło: www.sggw.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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